
Dz.U./S S20
28/01/2022
46536-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:46536-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Zakopane: Urządzenia komputerowe
2022/S 020-046536

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Zakopane
Krajowy numer identyfikacyjny: 000654948
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 13
Miejscowość: Zakopane
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 34-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Stasik Biuro Zamówien Publicznych
E-mail: przetargi@zakopane.eu 
Tel.:  +48 182020448
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zakopane.pl
Adres profilu nabywcy: www.zakopane.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż sprzętu elektronicznego wraz z oprogramowaniem dla mediateki oraz wykonaniu stałej 
wystawy na antresoli w budynku dworca w ramach zadania „Rewitalizacja budynków dworca PKP”
Numer referencyjny: BZP.271.5.2022

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@zakopane.eu
www.zakopane.pl
www.zakopane.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zakopane/proceedings


Dz.U./S S20
28/01/2022
46536-2022-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż sprzętu elektronicznego wraz z oprogramowaniem dla 
mediateki oraz wykonaniu stałej wystawy na antresoli, w budynku dworca dla zadania inwestycyjnego nr 
2016/10 „Rewitalizacja budynków dworca PKP”

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30121200 Urządzenia fotokopiujące
30191000 Sprzęt biurowy, z wyjątkiem mebli
30213100 Komputery przenośne
30230000 Sprzęt związany z komputerami
30231000 Ekrany i konsole komputerowe
30231200 Konsole
30231320 Monitory dotykowe
30232000 Sprzęt peryferyjny
30232110 Drukarki laserowe
30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych
30236000 Różny sprzęt komputerowy
30236200 Urządzenia do przetwarzania danych
30238000 Zautomatyzowane urządzenia biblioteczne
51600000 Usługi instalowania komputerów i urządzeń biurowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasto Zakopane

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienia dotyczy dostawy i montażu sprzętu elektronicznego wraz z oprogramowaniem dla mediateki 
oraz wykonaniu stałej wystawy na antresoli, w budynku dworca dla zadania inwestycyjnego nr 2016/10 
„Rewitalizacja budynków dworca PKP”
Zakres zamówienia obejmuje w szczególności :
1) zakup, dostawę (załadunek, transport, rozładunek wniesienie do pomieszczeń przeznaczenia),montaż i 
uruchomienie wyposażenia w zakresie umożliwiającym jego prawidłowa eksploatację
2) przeprowadzenie szkoleń eksploatacyjnych oraz sporządzenie instrukcji eksploatacji rzeczy, które wchodzą w 
skład wyposażenia jeśli ich eksploatacja przekracza powszechnie znany sposób użytkowania lub konserwacji,
3) utylizację materiałów odpadowych i opakowań za wyjątkiem tych, których posiadania wymagają producenci 
wyposażenia w trakcie postepowań reklamacyjnych,
4) przygotowanie rozliczenia końcowego dostaw i sporządzenie 1 egz. dokumentacji powykonawczej, 
która ma zawierać: kopię oferty i umowy, powykonawcze zestawienie elementów rozliczeniowych oraz spis 
inwentaryzacyjny.
5) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił montaż i podłączenie do sieci , sprzęt elektroniczny oraz 
oprogramowania przez osoby odpowiednio przeszkolone i posiadające odpowiednie uprawnienia wymagane 

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S20
28/01/2022
46536-2022-PL

3 / 7

przez producentów urządzeń, lub wymagane charakterem robót w szczególności warunków gwarancyjnych 
producentów urządzeń,
6) Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt elektroniczny spełniał przewidziane dla niego przepisy i 
posiadał wymagane prawem atesty i znaki certyfikacji .
7) Jeśli wynika to z przepisów Zamawiający będzie wymagał dla elementów dostaw dokumentów 
dopuszczających ich zastosowanie w obiektach użyteczności publicznej,
8) Sprzęt elektroniczny i oprogramowanie dostarczone Zamawiającemu, musza być fabrycznie nowe, wolne 
od wad, nie mogą posiadać znamion użytkowania, musza pochodzić z legalnych kanałów dystrybucyjnych 
określonych przez producenta na terenie kraju, powinny spełniać wszelkie wymogi norm określanych 
obowiązującymi przepisami oraz jeśli jest wymagane, zostać opuszczone do stosowania obiektach 
użyteczności publicznej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie okresus udzielonej gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 150
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie współfinansowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 2014-2020 
w ramach projektu „Modernizacja zabytkowych budynków dworca PKP w Zakopanem na cele gospodarcze i 
kulturalne”

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa w tym zakresie szczegółowych wymagań.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa w tym zakresie szczegółowych wymagań.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S20
28/01/2022
46536-2022-PL

4 / 7

Uwaga !!!
Budynek wpisany do rejestru zabytków, użytkowany, kondygnacja parteru i piwnic pod ruchem pasażerskim. 
Należy wziąć pod uwagę konieczność prowadzenia dostaw w taki sposób, aby zminimalizować wszelkie 
niedogodności i uciążliwości dla użytkowników obiektu, jednocześnie zapewniając im pełne bezpieczeństwo.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/02/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/02/2022
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
Zakopane ul. Kościuszki 13, budynek Urzędu Miasta Zakopane, sala 13
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Andrzej Haładyna – Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju UM Zakopane inwestycje@zakopane.eu  , Tadeusz 
Tylka – Główny Specjalista w Wydziale Strategii i Rozwoju UM Zakopane, e-mail: inwestycje@zakopane.euoraz
  Ewa Stasik - Kierownik Biura Zamówień Publicznych UM Zakopane, e-mail przetargi@zakopane.eu 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, 
wnieść wadium w kwocie: 5 500,00 PLN (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 00/100).
2. Od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, wymagane będzie wniesienie, przed 
zawarciem umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej (brutto) 

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

mailto:inwestycje@zakopane.eu
mailto:inwestycje@zakopane.euoraz
mailto:przetargi@zakopane.eu


Dz.U./S S20
28/01/2022
46536-2022-PL

5 / 7

podanej w ofercie za wykonanie całości przedmiotu zamówienia. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z 
tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.
3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art.108 ust.1 oraz art.109 ust.1 pkt. 4, 5 i 7 Ustawy Prawo Zamówień
publicznych.
4. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych:
1) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 p.z.p., o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej,
2) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 p.z.p. w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 p.z.p.;
3) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 
108 ust. 1 pkt 1,2 i 4 p.z.p. sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
4) Odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
5) Wykaz dostaw wykonywanych w ciągu ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, spełniających warunek udziału w postępowaniu w 
zakresie doświadczenia zawodowego;
6) Wykaz osób dostępnych Wykonawcy które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, wraz z informacją o podstawie dysponowania 
tymi osobami na spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie potencjału kadrowego.
5. Informacje na temat składania dokumentów przez Wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zawarte są w dokumentach zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S20
28/01/2022
46536-2022-PL

6 / 7

1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S20
28/01/2022
46536-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/01/2022

28/01/2022 S20
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

